
            COMUNE   DI   MONTEPAONE 
                 P.            IVA 00297260796  (Provincia di Catanzaro)  Tel. 0967/49295, Fax 49180 

 

Servizio   -   RAGIONERIA 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 N.  13                                                                                                   DEL   24/01/2013 

OGGETTO: Approvazione discarichi  esattoriali  Tributi Comunali.. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

adotta la seguente determinazione. 
Visti: 

- il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “ Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti Locali”, ed 

in particolare, l’articolo 107 che assegna ai dirigenti la competenza in materia di gestione, ivi 

compresa l’assunzione di impegni di spesa;  

- il vigente Statuto Comunale ; 

- il vigente regolamento di contabilità, ed in particolare gli articoli che definiscono le procedure per 

l’assunzione degli impegni di spesa e liquidazione; 

- il Decreto del Sindaco  in data  18/07/2012 prot. n. 7170, con il quale sono state attribuite al     

sottoscritto le funzioni di Responsabile dell’Area finanziaria , ai sensi e per gli effetti degli Artt. N° 

107 e 109, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “ Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti 

Locali; 

- le richieste di sgravio effettuate dai contribuenti, relative a somme iscritte nei ruoli coattivi  ICI, 

Tarsu ; 

-  

- Visti gli elenchi dei soggetti per i quali è stato disposto il discarico esattoriale  , il cui riepilogo è il 

seguente : 

 

  DISCARICHI     

imposta anno iscritto a ruolo discarico totale tot.parz. AGENTE 

              

TARSU 2009 266,00 266,00     CZ 

       266,00   

              

ICI 2006 41,00 41,00     CZ 

ICI 2006 41,00 41,00       

ICI 2006 287,00 287,00       

ICI 2006 592,00 592,00       

ICI 2006 7.128,00 2.679,74       

ICI 2006 91,00 91,00       

          3.731,74   

              

              

ICI 1997 147,00 147,00 147,00   CZ 

          147,00   

              

TOTALE   8.593,00 4.144,74 147,00 4.144,74   

 

 

- Rilevata la necessità di approvare i discarichi  dei suddetti relativi ai ruoli  Coattivi  ICI, Tarsu; 

 



            COMUNE   DI   MONTEPAONE 
                 P.            IVA 00297260796  (Provincia di Catanzaro)  Tel. 0967/49295, Fax 49180 

 

                                                     DETERMINA 

 

Per i motivi sopra in narrativa : 
1. approvare gli sgravi come determinati dall’ Ufficio contenuti negli elenchi depositati presso l’Ufficio 

Ragioneria: 

  DISCARICHI     

imposta anno iscritto a ruolo discarico totale tot.parz. AGENTE 

              

TARSU 2009 266,00 266,00     CZ 

       266,00   

              

ICI 2006 41,00 41,00     CZ 

ICI 2006 41,00 41,00       

ICI 2006 287,00 287,00       

ICI 2006 592,00 592,00       

ICI 2006 7.128,00 2.679,74       

ICI 2006 91,00 91,00       

          3.731,74   

              

              

ICI 1997 147,00 147,00 147,00   CZ 

          147,00   

              

              

TOTALE   8.593,00 4.144,74 147,00 4.144,74   

 

2. di dare atto che i suddetti sgravi sono stati effettuati on – line sul sito Equitalia Servizi; 

3. di dare comunicazione ai contribuenti interessati dell’avvenuta effettuazione dello sgravio 

esattoriale; 

4. di inviare la presente  determinazione  all’ufficio di  segreteria  per  la  pubblicazione  all’Albo 

on - line; 
            

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

    

                                                              (Dr Antonio Mario Sestito) 

 

                                                                                                                                                                   

 

 La presente determinazione viene pubblicata in data odierna mediante affissione all’albo on – 

line.    Lì, ____28/01/2013____ 

     


